Invest (Fondivalitseja juhatuse liikme Mehis Raud poolt kontrollitud ettevõte) ja 5,23% ulatuses 
(5,38% hääleõiguslikest aktsiatest) fondijuhile Jelena Rozenfeld. Fondivalitseja on väljastanud ka 
eelisaktsiaid, kuid need aktsiad ei anna aktsionäri õigus, sh hääleõigust. Fondivalitseja 
aktsiakapital on ükssada viiskümmend kaks tuhat kaheksasada üheksateist eurot ja 
kakskümmend senti (152 819,20). AS Trigon Asset Management valitseb järgmisi fonde: 
eurofondid Trigon Dividendifond ja Trigon Venemaa Top Picks Fond (likvideerimisel) ning 
kinnine lepinguline kinnisvarafond Luka Adriatic Propety Kinnisvarafond I (likvideerimisel). AS 
Trigon Asset Management osutab fondi vara investeerimise teenust Luksemburgis asutatud